Towarzystwa Ubezpieczeń od ognia

„MOSKWA“

- p. p. Braciom Gerke w Łodzi, ul. Piotrkowska № 21, ci zaś mianowali od siebie agentów:
- p. Józefa Beyera mieszkającego przy ulicy Spacerowej № 774 a.
- p. Hermana am Ende, mieszkającego przy ulicy Piotrkowskiej № 606.

Warszawa 9 (21) Listopada 1888 r.

Warszawski Oddział Towarzystwa Ubezpieczeń od ognia „MOSKWA“

F. REWIDZOFF.

1673

NIE MA BÓLU ZĘBÓW

KTO UŻYWA

Eliksiru Wielebnych OO. Benedyktynów

Opactwa w Soule (Gironde)

wynaleziony w roku 1373 przez przeora Piotra Boarsaud

nagrodzony złotemi medalami w Brukselli 1880 r.